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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Благоја Бакрачевски од Скопје, ул.Ленинова бр.17,згра.1-вл.1-кат 2/4 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Финансиско друштво МАККОМ ЗАЛОЗИ ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4080018576447 и ЕМБС 7306156  и седиште на  бул.Јане Сандански бр.82-локал12 Аеродром преку полномошник Адвокат Стевица Јосифовски од Скопје,  засновано на извршната исправа НПН бр.488/23 од 13.04.2023 година на Нотар Сашо Василевски од Скопје, против должникот Сеат Беќировски од Скопје со живеалиште на ул.Чаирска бр.20,  за спроведување на извршување во вредност 1.640.469,00 денари на ден 20.10.2023 година го составува следниот:         									                                                                                                                                                                        
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА ВТОРА продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети:Патничко моторно возило марка AUDI  комерцијална ознака A8 4.2 V8 TDI QUATTRO; тип /варијанта /изведба 4H/LCDSBQ1 со број на шасија WAUZZZ4H4AN002255, ,година на производство 2010 година,категорија М1-Патничко,облик и намена на каросеријата АА-LIMUZINA,тип на моторот CDS зафатнина на мотор 4134 cm3,сила на мотор 258 KW ,вид на гориво DIZEL,идентификационен број на мотор 002338,маса на возилото 2070 KG,најголема конструктивна вкупна маса на возилото 2660 KG,најголема легална вкупна маса на возилото при регистрација 2660 kg , должина 5214 mm,ширина 1949 mm,висина 1467 mm,број на седишта 5,боја на возилото CRNA / 20 истата не е регистрирана, сопственост на должникот Сеат Беќировски од Скопје  со вредност од  1.107.000,00 денари која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари: Записник за попис и процена на подвижни предмети врз основа на чл.103,104 и 105 од ЗИ) од 06.09.2023 година на Извршител Благоја Бакрачевски.

Продажбата ќе се одржи на ден 16.11.2023 година  во 11:00 часот  во просториите на Извршителот Благоја Бакрачевски  од Скопје , ул. Ленинова бр 17,згра.1 влез 1 – кат 2/4 , тел 02/3201- 701

Продажбата на предметот ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија  и електронски на веб страницата на Комората.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижниот предмет, а во врска со членот 183  став 5 од ЗИ  . 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 200004017741641 која се води кај Стопанска Банка АД Скопје и даночен број 5080022511701 со цел на дознака плаќање по И.бр.738/2023 НАЈДОЦНА ЕДЕН ДЕН ПРЕД ПРОДАЖБАТА.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметот што е ставен на продажба може да се разгледа кај доверителот оставено на чување на адреса Катна Гаража Илинден -Т.Ц Бисер Аеродром  (кат 3) по претходен договор со извршителот.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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Д.-на: должник 
            Доверител преку полномошник
           Архива на извршител
                                                                                                  
[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој налог може да се поднесе приговор до  Основен граѓански суд Скопје согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување. 
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